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Cumhurbaşkanına Hakaretten 
Yargılanan Üyelerimiz Beraat Etti

Ana akım medyayı değişik yöntemlerle baskı altında tutmayı 
sürdüren iktidar bir yandan da sosyal medya denetimi sağlamak 
için pek çok kişiye sosyal medya paylaşımlarından dolayı 
soruşturma açmış durumda. Bu soruşturmalar ise bir bir yargıdan 
dönmeye devam ediyor. Hakaret, şiddet ayrımcılık içermediği 
sürece insanlar görüşlerini her türlü platformda açıklayabilmeli!
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Siirt 
“Yüce Kralımız saray hizmetlerinde kullanmak üzere 400 vekil 

siparişinde bulundu. Ne diyelim saraya hizmetkar gönderenler 
utansın...” diye tweet atan üyemiz Yılmaz Aksu’ya verilen uyarı 
cezasını Siirt İdare Mahkemesi iptal etti. 

Antalya 
Gezi eylemleri sırasında polisin gaz fişeğiyle vurulup 269 gün 

komada kaldıktan sonra hayatını kaybeden Berkin Elvan’ı anma 
yürüyüşünde attığı sloganla dönemin Başbakanı Tayyip Erdoğan’a 
hakaret etmek suçlamasıyla yargılanan üyemiz Hüseyin Ceyhan 
beraat etti.

Mardin 
Mardin İdare Mahkemesi, Berkin Elvan için sosyal medyada 

‘Lanet olsun öldürülen çocukları terörist belleyenlere’ mesajını 
paylaştığı için öğretmenlikten men edilen Hatice Dağlı hakkındaki 
kararı hukuka uygun bulmayarak yürütmeyi durdurdu.

Giresun 
Geçen yıl “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Mücadele 

ve Uluslararası Dayanışma Günü” etkinliklerinde atılan slogan 
ve konuşmalardan dolayı, hakkında “Cumhurbaşkanına hakaret” 
davası açılan üyemiz Emine Beyazer, beraat etti.
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İfade Özgürlüğünün İhlali 
Kabul Edilemez

Eğitim Sen bir yandan emek mücadelesini yürütürken diğer 
taraftan demokrasi mücadelesini büyütmeyi, evrensel hukuk 
ilkeleri çerçevesinde düşünce ve ifade özgürlüğünü, tüm kamu 
emekçilerinin siyaset yapma ve örgütlenme özgürlüğünü 
savunuyor. Mücadelemiz sonuç veriyor. 
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Diyarbakır
Anayasa Mahkemesi, Eğitim Sen yöneticisi Hasan Güngör’e 

2007 yılında Demokratik Toplum Partisi’nin (DTP) basın 
açıklamasına katılması nedeniyle verilen disiplin cezasını ifade 
özgürlüğüne aykırı buldu.

AKP hükümetinin kadrolaşma hamlesinin en kapsamlısı olan 
ve 7200 okul yöneticisinin görevden alınması ile ilgili verdiğimiz 
hukuk mücadelesi sonuç veriyor. 

Kocaeli
Sakarya  Bölge İdare Mahkemesi, düşük puan verilen 

yöneticilerin açtıkları iptal davalarından sonra mülakata 
çağrılmaları işleminin iptali için açılan davada, üyemiz Veli Aslan’ı 
haklı buldu. Mahkeme, Aslan’ın sözlü sınava tabii tutulmayarak 
yargı kararı gereğince görev süresinin uzatılması gerektiğine karar 
verdi.  
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Yargıtay, 
“Din Dersi Zorunlu Olamaz” 

Dedi

Eğitim Sen laik, demokratik, bilimsel, parasız ve anadilinde 
eğitim ilkesinden yanadır. Zorunlu seçmeli din dersleri kaldırılsın! 
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Antalya 
Üyemiz ve Eğitim Sen Kumluca Baş Temsilcisi Tankut Sazlı, 

çocuğunun zorunlu din kültürü ve ahlak bilgisi dersinden muaf 
tutulmasına ilişkin olarak açtığı davayı kazandı. Antalya 1. İdare 
Mahkemesi kararında, “Devletin, eğitim ve öğretimle ilgili olarak 
üzerine düşen görevleri yerine getirirken müfredatta yer alan 
bilgilerin nesnel ve çoğulcu bir şekilde aktarılmasına dikkat 
etmesi, ebeveynlerin dini ve felsefi kanaatlerine saygı göstermesi 
gerektiğini” belirtti.

Samsun
Samsun 2. İdare Mahkemesi, üyemiz Erol Nüzket’in açtığı 

davada, üyemizin kızının zorunlu din kültürü ve ahlak bilgisi 
dersinden muaf tutulmasına karar verdi. Mahkeme “öğretimde 
uygulanan müfredatın belirli bir din anlayışını esas alması 
durumunda, bunun din kültürü ve ahlak bilgisi dersi olarak kabul 
edilemeyeceği ve din eğitimi halini alacağı açıktır” diyerek emsal 
niteliğinde bir karara imza attı.




